
Uchwała Nr XXXIX/484/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r., poz. 
305 ze zm.) 

Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska”, rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”, §  2460 

„Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” o kwotę: 450,00 zł 

2.  Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska”, rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”,  § 4300 
„Zakup usług pozostałych”  o kwotę: 450,00 zł 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                       Marzena Kuna 


